
Suma
2,00 €
2,00 €

Potvrdenie 7,00 €
3,00 €
5,00 €

10,00 €
25,00 €

FO 100,00 €
PO 500,00 €

100,00 €
FO 100,00 €
PO 100,00 €
FO 50,00 €
PO 50,00 €
FO 30,00 €

PO 100,00 €
50,00 €

100,00 €
FO 50,00 €
PO 100,00 €
FO 50,00 €
PO 100,00 €

návrh na vydanie kolaud. rozh . FO 100,00 €
50,00 €

4,00 €
7,00 €
0,10 €
0,12 €

2,00 €ostatné  potvrdenia

Stavebné poplatky

žiadosť o predĺženie termínu dokončenia stavby

stavba garáže
zmena užívania stavby

žiadosť o predĺženie platnosti SP

ohlásenie jednoduch. stavby

ohlásenie drobnej stavby

rozhodnutie o umiestnení stavby

Potvrdenie

o trvalom pobyte
týždenný
mesačný 

ročný
trojročný

Poplatky   platné  od   15.03.2025

oznam 
oznam + predajné miesto

1 strana

Obecný rozhlas

Kopírovanie
obojstranne

odstránenie stavby

terénne úpravy

Ostatné poplatky

Správne poplatky

stavebné povolenie na stavbu rodinného domu

Osvedčenie

Rybársky lístok

podpisu
listiny - za každú započatú stranu


